
附件9：
彭阳县2024年消费帮扶牛肉外销（线下）销售数据统计表
企业名称（盖章）：                                                                 填报时间：2024年  月  日
	序号
	采购人名称
	采购牛肉数量（吨）
	凭证信息
	备注

	
	
	
	开票或销售清单（记账凭证）日期
	银行回单日期
	销售金额（元）
	

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	合计
	
	
	
	
	
	

	备注
	该表仅统计线下销售额，按照发票或销售清单开具日期依次统计汇总。
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